

Value Ventures ApS
Kastaniegade 10, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 12 64 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

Michael Drljevic Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. marts 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Value Ventures ApS Kastaniegade 10 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 43 12 64 07
	Regnskabsår: 14. marts 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Michael Drljevic Jørgensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresser	TCS Group ApS, Hasselager VonFritz ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde konsulent- samt administrationsydelser samt at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 209.702 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.827 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/3 2022 - 30/6 2023
1 Personaleomkostninger	-200.000
Driftsresultat	9.702
Indtægter af kapitalinteresser	369.559
Andre finansielle indtægter	16.741
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.105
Resultat før skat	365.897
Skat af årets resultat	-4.070
Årets resultat	361.827
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	369.559
Disponeret fra overført resultat	-7.732
Disponeret i alt	361.827

Balance

Aktiver	30/6 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	3.332.062
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.832.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.832.062</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.749
Andre tilgodehavender	<u>1.325.074</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.453.823</u>
Likvide beholdninger	<u>18.224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.472.047</u>
Aktiver i alt	<u>5.304.109</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	369.559
Overført resultat	<u>2.872.268</u>
Egenkapital i alt	<u>3.361.827</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	4.070
Anden gæld	<u>1.933.212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.942.282</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.942.282</u>
Passiver i alt	<u>5.304.109</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. marts 2022	120.000	0	0	0	120.000
Kontant kapitaludvidelse	0	2.880.000	0	0	2.880.000
Resultatandel	0	0	369.559	-7.732	361.827
Overført til overført resultat	0	-2.880.000	0	2.880.000	0
	120.000	0	369.559	2.872.268	3.361.827

Noter

	14/3 2022 - 30/6 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	200.000
	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	30.105
	<u>30.105</u>
